CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
DSTADO DE SÃO PAULO

AV. INDEPENDÊNCIÂ S/N.' - CENTRO CEP I7.790{OO _ TON&T'AX O1II 552 I I52

PORTARIA N.O OO7, DE 27 DE JUNHO DE 2.OOO.

LINO DO PRADO LORENZO, Presidente
da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo lo - Fica designado o Servidor
ROGÉRIO GOMES DE ANDRADE, lotado no Catgo de Contador da
Cârnara Muoicipal de Praciúa, para responder pelo Cargo de Secretá'ia
Administrativa, no período de 03 de julho à 0l de agosto de 2.000, incluindo
as atribuições de: Almoxarifado, Patrimônio, Pessoal, Tesouraria e Controle
Interno, enquanto durar o afastamento da Titular, conforme Portaria n."
006/00

Artigo 2'- Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE.SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Praciúa/SP, 27 de junho de 2.000.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Praciúa em liwo próprio e

Presidente

publicada por afixação local público {e costume. na data supra.

,an,4.a^ \h,
rne Pêreira da Silva

Prado Lorenzo